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EURUSD

Bu sabah EuroDolar 1.1806 seviyesi yakınlarında hareket

ediyor. Paritede yön arayışı hakim. Dün ECB tarafından

düzenlenen Merkez bankacılık paneline katılan Powell, aşı

gelişmelerinin umut verici olduğunu ancak önümüzdeki

birkaç ay zorlu sürecin devam etmesini beklediklerini

açıkladı. Geçtiğimiz gün ECB Başkanı Lagarde da aynı dille

açıklama gerçekleştirmişti. Piyasalarda artan koronavirüs

vakalarının yarattığı endişe aşı beklentisi ile baskılansa da

belirsizlikler piyasadaki havayı değiştiriyor. Dün Euro

Bölgesi’nden gelen sanayi üretim rakamları beklentilerin

altında kaldı. Euro Bölgesi’nde toparlanmadan söz etmek

için henüz erken. Ayrıca ABD’den gelen TÜFE verileri ve

haftalık işsizlik başvuruları beklentilerin altında kaldı. Bugün

ABD’den gelecek ÜFE ve tüketici güveni ve Euro Bölgesi

büyüme verileri takip edilecek. Aşı gelişmeleri de

takibimizde olacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1862 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, İngiliz

finans sektörünün Avrupa Birliği'nden ayrılmanın sonuçları için

hazır olduğunu söyledi.

ECB'nin Merkez Bankacılığı 2020 Forumu'nda konuşan Bailey,

Brexit'e hazırlık konusunda önemli çalışma yapıldığını belirtti.

Ancak Bailey, Ab ile İngiltere arasında bir ticaret anlaşmasına

ilişkin belirsizliğin devam ettiğine de dikkat çekti. "Bir ticaret

anlaşmasına varılması en iyi sonuç olur" diye konuşan Bailey,

anlaşma olamaması halinde Brexit sonrası dönem için "daha

endişeli" olacağını da belirtti.

Geçiş dönemi sonrasında İngiltere ile AB arasında iyi niyet

ruhunun devam ettirileceğini umduğunu ifade eden Bailey,

ticarette kaçınılmaz oarak yaşanacak aksamaların üstesinden

pürüzsüz şekilde gelinmesi için buna ihtiyaç olduğunu

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3265 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, yeni tip koronavirüs ( Kovid-

19) salgınının ele alınması, bölgenin altyapısının geliştirilmesi ve

Hint-Pasifik bölgesel güvenliğinin iyileştirilmesinde ülkesinin,

Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği (ASEAN) üyelerine desteğini

sürdüreceğini söyledi.

Başbakan Suga, Vietnam'ın dönem başkanlığında video

konferans yöntemiyle düzenlenen 37. ASEAN Zirvesi'nde,

"ASEAN Salgın Hastalıklar Merkezi" projesine desteklerini

sürdüreceklerini belirtti.

Suga, "Merkez, bölgede insanların salgın hastalık tehditlerinden

korunmasında hayati bir rol oynayacak." dedi.

Hint-Pasifik bölgesinde güvenlik tehditlerine karşı "ASEAN

bakışının" önemine dikkati çeken Suga, şunları kaydetti:

"Güney Çin Denizi ve Doğu Çin Denizi'nde statükonun tek taraflı 

değiştirilmesinden oldukça endişe duyuyorum.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 105,193 ve 105,325 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Geçtiğimiz Çarşamba, Dolar çevresindeki güçlü görünüm, Ons 

Altın’da satışların devam etmesine neden olurken, koronavirüs

vaka sayıları riski ise aşağı yönlü hareketleri sınırlandıran unsur 

olarak karşımıza çıkmıştı. Aşı gelişmelerinin neden olduğu 

iyimserlik sonucu hafta başında takip edilen satışların ardından 

geçtiğimiz gün ise devam eden koronavirüs endişeleri ve risk 

iştahında gözlenen gerileme değerli metalde yukarı yönlü 

hareketlere destek olduğu takip edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1879 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1887 ve 1896 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1866 ve 1853 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 4,3 milyon (yüzde 0,9) artışla 488,7 

milyon varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi ise 

stokların yaklaşık 913 bin varil azalacağı yönündeydi. Ticari 

ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol stokları 

ise 638,7 milyon varil seviyesine düştü. Söz konusu dönemde, 

ABD'nin benzin stokları ise 2,3 milyon varil (yüzde 1) düşüşle 

225,4 milyon varile geriledi. ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen 

hafta bir önceki haftaya göre günlük ortalama 470 bin varil 

artarak yaklaşık 5,5 milyon varil olurken, petrol ihracatı günlük 

ortalama 500 bin varil artışla yaklaşık 2,8 milyon varil 

seviyesine yükseldi.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 31 Ekim-6 Kasım

haftasında 51 bin varil artarak yaklaşık 11 milyon varil oldu.

EIA'nın Ekim 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na 

göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl 11,2 

milyon varil olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,45 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,33 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Dünya borsaları, ekonomideki toparlanmanın nasıl devam

edeceği yönündeki soru işaretleri ve etkisini artıran kar satışları

ile dün satıcılı bir seyir izlerken, petrol ve bakır gibi büyüme

beklentilerine paralel hareket eden emtia fiyatlarında da düşüşler

görüldü. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka sayısı dünya

genelinde 53 milyonu geçerken, ABD'de 11 milyona yaklaştı.

Kovid-19 aşısına ilişkin olumlu haber akışına karşın salgında

artan vaka sayıları piyasaları olumsuz etkilerken, ABD Merkez

Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell da yaptığı konuşmada

risklere dikkati çekti. Powell, Kovid-19 vakalarındaki artışın

ekonomik toparlanma için risk oluşturduğunu belirterek, "Virüs

yayılırken, gelecek birkaç ay zorlu olabilir." değerlendirmesinde

bulundu. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s de

yayımladığı açıklamada, küresel ekonomik toparlanmanın artan

Kovid-19 vakalarının tehdidi altında olduğunu belirterek, G20

ekonomilerinin bu yıl yüzde 3,8 daralacağını öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 12968 ve 12732 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Uluslararası ödeme şirketi Paypal'den kripto para piyasası için

kritik önemde bir duyuru geldi.

Şirket ABD'de kripto para işlemleri üzerindeki bekleme listesi

uygulamasının sona erdiğini açıkladı. Böylelikle ABD'deki

kullanıcılar kendi PayPal hesapları içinde doğrudan kripto para

alım satımı yapabilecek. Şirket önümüzdeki günlerde yeni

özellikle ilgili kullanıcılara email ve web bildirimleri yoluyla bilgi

verileceğini de belirtti.

Şirket ayrıca gelen talep üzerine haftalık kripto para işlem limitini

10 bin dolardan 20 bin dolara çıkardığını duyurdu.

Şirketten gelen duyurunun etkisiyle kripto para piyasasında

yukarı yönlü bir hareket görüldü. Bitcoin 16 bin doların üzerine

çıkarak Ocak 2018'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü.

PayPal Ekim ayında kripto para piyasasına adım atmayı 

planladığını duyurmuştu. PayPal'in bu açıklamasının ardından da 

kripto paralar destek bulmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 16003 ve 15793 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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